2019年 4月 1日

各 位

ADK グループ 組織・人事に関するお知らせ

株式会社 ADK ホールディングスおよび株式会社 ADK マーケティング・ソリューションズは、

2019年 4月 1日付で下記のとおり機構改革および人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

【株式会社 ADK ホールディングス】

１．機構改革

経営企画部改革推進室を廃止する。

２．人事異動

新 氏名 現

経営企画部長（兼）経営企画部コンプライア

ンス＆ガバナンス室長
鈴木 俊和 経営企画部長

グループ監査室長（兼）監査等委員会事務

局長
関根 澄人 グループ監査室長

【株式会社 ADK マーケティング・ソリューションズ】

１．人事異動

新 氏名 現

事業役員                                     掛谷 章往

国内ネットワークセンター関西ネットワーク

本部（関西支社）岡山支社長
中村 規郎

国内ネットワークセンター関西ネットワ

ーク本部（関西支社）第 3 営業局

本件に関するお問い合わせは下記までお願いします。

株式会社ADKホールディングス グループ広報室 中島/平尾/木村

TEL. 03-6830-3855  e-mail：adkpr@adk.jp